

# תאיר נרי

## בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

לכל ישראל האיר בסוד תורה הבהיר, כאור החמה מזהיר אדוננו כר יוחאי

בס"ד, גליון מס' 245  
פרשת בחוקותי י"ז אייר תשע"ד

### פרשת בחוקותי תשע"ד

### חסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א - מיום י"א אייר תשע"ד

ויפוצים שיזעזעו את העולם. סוריה בדרך לכיליון, אין מי שישקם ויעזור לה - אף אחד לא מעוניין.

**לבנון וחזבאללה** נמצאים באותה דרך של סוריה להימחק, אין מי שיעזור להם. סוריה ואיראן הפסיקו לעזור והם מסובכים עם עצמם. **פלסטינאים, החמאס והפתח** יש תוכניות קשות ורעות. הם מחייכים כלפי חוץ, ובפנים יש להם רוע, שנאה ונקמה כדי להרוס את מדינת ישראל.

**מדינת ישראל, תפסיקו להאמין שאם הפתח, החמאס והפלסטינאים יעשו אגודה אחת, אז יהיה עם מי לדבר - הם אגודה אחת כבר עשרות שנים! הכל שקר וכזב, הכל הצגה, להיפך, תוכניותיהם לזרוק לממשלת ישראל עוד פיתיון, כדי שיתנו להם חלקים ממדינת ישראל - לא להאמין להם!**

**אבו מאזן** והחברים שלו חושבים שארצות הברית אוהבת אותם ולכן קיבלו ביטחון-יתר. לא יהיה ולא יקום, חס ושלום, מדינה פלסטינאית ולקייח חלקים מארץ ישראל! דם יהודים נשפך על האדמות האלה וזה שייך למדינת ישראל! מדינת ישראל שייכת ליהודים מלפני אלפי שנים, זה לא רק משנת תש"ח!

**ירדן**, מלך ירדן כועס, יש לו דם מודרני, ערמומי, הוא כועס על אבו מאזן ועל כל החמאס והפתח: 'למה אתם לא מחכים? למה יצאתם עכשיו עם האחדות הזאת ביניכם? קלקלתם את כל התוכניות הזדוניות שלנו לעם ישראל!'

**במצרים** סיסמי מתסיס, הוא חושב שאם ידבר נגד החמאס והאחרים אז העם המצרי יתלהב ממנו, שימשיך כך, הוא בדרך הנכונה! הוא מזמין, בונה ומכין צרות צרות וסיבוכים למצרים - ותהיה מהפכה, סבלנות! **באיראן** היה פיצוץ גדול. הזהיר אותם בורא עולם, ואם הם לא יקבלו את האזהרות וימשיכו להפריע לישראל, בורא עולם ימשיך לפוצץ את איראן, למרות שהאיראנים מתים מפחד ונזהרים לא להתעסק עם ישראל.

**תורכיה** מסובכת עם עצמה וזקוקה לתיירים הישראלים כי יש לה רווח גדול מהם. הם העדיפו לשתוק כדי שיבואו תיירים מישראל. **תיירים מישראל, תיזהרו מתורכיה ומכל העולם** כי האנטישמיות מפחידה מאוד, כל יום היא מתגברת פי מאה מאתמול. יש שבעה מיליארד גויים ששונאים את היהודים. יש בתורכיה קבוצה גדולה שרוצה לטפל בארדואן. רצח הילדה שלי דדון ז"ל, צריך לעורר את עם ישראל **שיפסיקו להיות תמימים**, יש עוד הרבה כנופיות כאלו במדינת ישראל שרוצים לפגוע דרך הסמים, דרך האלכוהול, דרך ההתבוללות וההסתה, שמסיתים את הגויים במדינת ישראל.

**כל יהודי שאוכל אוכל כשר, בשר כשר וירקות מהדרין נקיים מחרקים - יהיו בו רחמים על יהודי אחר. אם חס ושלום, יהודים אוכלים אוכל לא כשר, הם משקצים את הגפש שלהם והיא הופכת להיות נפש בהמית. יוצאת מהם הנשמה וצלם אלוקים והם הופכים להיות אכזריים, לא בוחלים בכלום ופוגעים בבני אדם חפים מפשע - הכל בגלל האוכל הלא כשר.**

בארץ ישראל הקדושה, יגיעו בזמן הקרוב ביותר למצב כזה שיזעקו ויצעקו לבורא עולם מתוך כל הפרעות מסביב, כי אין פתרון של בשר ודם למה שמתרחש בעולם ובארץ ישראל! יזעקו לבורא עולם שימליך את מלך המשיח עכשיו! רק הוא, מלך המשיח, ייתן להם רווחה וחיים טובים לעולמי עולמים!

**ריבוננו של עולם הביא גשם אחרי פסח, אחרי שאומרים "מוריד הטל" - אחרי יום העצמאות. אין טעויות אצל הקדוש-ברוך-הוא, אלה גשמי ברכה, גשמי משפט.** יש כאלה שזו הייתה ברכה בשבילם ויש כאלה שזה עשה להם נזקים. הקדוש-ברוך-הוא בא לנקות ולזכך את עם ישראל, כל אחד והטוב שעשה או שלא עשה. **בורא עולם בא להראות שהוא המנהיג של העולם**, בא להראות שזה לא בדרך הטבע, הוריד גשם בזמנים שונים. חלק מהגשמים עשו נזקים וחלק גשמי ברכה. אלה היו כל מיני סוגי חשבונות עם אנשים: לפי ליבם, לפי המעשרות שהם נותנים, לפי היושר והניקיון שהם עובדים והסחורה שהם מוכרים. כך עושה איתם בורא עולם חשבון. **כל אדם שעובד ביושר, באמת ובניקיון כפיים ונותן מעשרות - רכושו, הונו ופרנסתו יהיו מוגנים.** את כל זה עושה בורא עולם כדי לעורר את עם ישראל, את הטובים ואת הפחות טובים. הטובים - להראות להם להמשיך בדרך הטובה, ואלה שלא טובים - עושה להם בורא עולם נו נו נו, תתעוררו ותשנו כיוון! בורא עולם נתן את התורה כדי שנעשה ונשמע, ולא שנשמע ואחר כך נעשה.

**יהודים יקרים, יש גאולה של עם ישראל, משיח בדרך המלכה, בורא עולם ירד בכבודו ובעצמו לכדור הארץ, לא על ידי מלאכים. בורא עולם מטפל בכדור הארץ עם פינצטה והרבה סבלנות לכל אחד ואחד. לא נותן למלאכים לגעת בכדור הארץ ובאיתני הטבע, כי המלאכים היו מביאים מבול ומחריבים את העולם.**

**הגשם שירד, מילא במים את כל המנהרות שחפרו מרצועת עזה וממקומות אחרים, המכוונות לבסיסי צבא-הגנה-לישראל.** ייקח להם זמן לשקם את המנהרות. צבא הגנה לישראל צריך להיות ערני לחפירות ומנהרות.

כל היהודים טובים ויש להם ניצוץ קדוש, נשמה שהיא חלק מבורא עולם, אבל לא כולם מחוברים לבורא עולם. הם חושבים שהם מודרנים, ואם הם מודרנים, אז אין צורך להאמין בבורא עולם, חס ושלום, כאילו זה דבר הזוי - זו הטעות שלהם. **הקדוש-ברוך-הוא מרים ומשפיל, מעשי ומוריש, אז אנא מכם יהודים יקרים, להידבק בבורא עולם!** הידבקות בבורא עולם זו אהבת חינם, אסור לקלל אנשים, "אורריך ארור ומברכך ברוך". במקום לקלל, צריך להתפלל שיחזרו בתשובה.

**בורא עולם משגיח ישירות על כל איתני הטבע**, יימשכו הצונאמי והשיטפונות בכמות אדירה, גשמים, רעמים, ברקים. אנשים יראו אש משמיים, התלקחות של אש באוויר. יימשכו רעידות אדמה קשות, יתגברו רוחות עזות וקשות שמשברות הרים וערים, בתים, מכונות, רכבות, אוניות ומטוסים. התפרצויות הרי געש, חום וקור במקומות שונים - חום במקום של קור, וקור במקום של חום. הקדוש-ברוך-הוא יהפוך את מזג האוויר בכל מיני מקומות, יהיה הזוי - אבל יהיה! בורא עולם ימשיך לסכסך מדינות גם בתוך עצמן וגם ביניהן, גם את זה עושה כבוד הקדוש-ברוך-הוא בעולם.

כל ארץ ומדינה שתנסה להפריע לארץ ישראל, תסתבך כלכלית, תסתבך עם עצמה ותסתבך עם שכניה. **ארצות-הברית** מוציאה כל פעם דיבה על מדינת ישראל, בכדי להחליש את ממשלת ישראל - לא צריך להתייחס לכל הדיבורים. עם ישראל צריך להידבק באהבה ביניהם, הממשלה צריכה להיות באחדות חזקה, להידבק בבורא עולם ולקיים את החוקים. ארצות הברית עושה הכל כדי שהמזרח התיכון יתמוך בה ולא ברוסיה. **סוריה** תמשיך להימחק. המורדים ממשיכים להרוס, יעשו מנהרות

יציאת שבת	כניסת שבת
ירושלים 20:11	ירושלים 18:54
ת"א 20:13	ת"א 19:09
ב"ש 20:12	ב"ש 19:11
חיפה 20:15	חיפה 19:02

מושב תלמים 26 ד.נ. ליוש דרום 79315 - טל' 1-599-599-590 - פקס' 08-6610015 דוא"ל. [tairneri@gmail.com](mailto:tairneri@gmail.com)

בס"ד  
**הציבור היקר מוזמן בכל יום שישי בשעה 7:00 בבוקר**  
לשיעורו השבועי של מו"ר **הרב ניר בן ארצי שליט"א**  
בביה"כ "רינת ישראל" במושב תלמים  
**הפילת שחרית בשעה 6:00 | עזרת נשים פתוחה**





ברחמים, ליבו הופך ללב בשר רך. ההתמרמרות והתלונות גורמות לפעולה הפוכה, הן מביאות את המקטרגים לפתוח את תיקו של היהודי ולפשפש בעוונות שעשה כל חייו. יהודי שיודע להבדיל בין טוב לרע, שמכיר בטעותו, מבין בעומק ליבו שהמעשים שעשה הם רעים, ויודע לומר לעצמו ולקדוש-ברוך-הוא שהאשמה מוטלת עליו בלבד - יוכל לתקן ולעשות תשובה. אבל, אם הוא מתכחש למעשיו ולא רוצה להודות בטעותו - לא יעשה תשובה לעולמי עולמים, לא ישמעו אותו בשמיים ותמיד יסבול.

**ואת מצוותי תשמרו**

בצד תיקון המידות, קיום המצוות, לימוד התורה והתפילות, יהודים חייבים גם לאכול מאכלות כשרים, בשר כשר וירקות מהדרין נקיים מחרקים. לאוכל יש חשיבות מדרגה ראשונה לחיותו של היהודי בעולם הזה. המזון הכשר מפתח, מרחיב ומגדיל את הנפש הטהורה וממלט את הנפש הבהמית. יהודים שמקפידים על כשרות מזונותיהם, יהיו בהם רוח, רחמים וטוב לב, הם ירחמו זה על זה, יאהבו זה את זה ותהיה אהבת חנים ביניהם. אם חס ושלום, יהודי אוכל מאכלים לא כשרים, הנפש הבהמית שולטת בגופו והוא מתנהג כמו בהמה, אין לו רחמים.

**לא בשמיים היא**

כל שנכתב כאן, לטובת האדם הוא, ניתן לעשותו בקלי קלות ולהתמיד בו. בתקופה זו, שקרובה המלכתו של מלך המשיח, צריך יהודי להפוך ממר למתוק, מגאוה לענווה, משקר לאמת, מלקלל, להתמרמר ולהתלונן - לברך, לשמוח ולשמח כל יהודי. כל אלה שיעשו את ההשתדלות המקסימאלית, יזכו להיות במעגל הראשון עם מלך המשיח! **מתוך נאקתם, זעקתם וצעקתם של עם ישראל - בורא עולם ימליך את מלך המשיח בזמן הקרוב!**

בחיבור ישיר, ודרך הנשמה הוא מקבל רוח חוכמה, רוח בינה, רוח דעת, רוח עצה, רוח גבורה, אמונה וביטחון ומקבל רפואה שלמה מכף רגל ועד ראש.

הנשמה הקדושה היא חלק מבורא עולם, זה הקדוש-ברוך-הוא בכבודו ובעצמו שמחובר לגוף היהודי וזה הכח שמנקה את האדם מכל המחלות הרוחניות והגשמיות, בתנאי שיתמיד לשמור על נשמתו נקיה וזכה על ידי שיעשה כל שנאמר לעיל. מי שעינו בראשו, יבין ויעשה - יהיו לו חיים מאושרים, בריאות, אושר ועושר, שלום בית, הגנה ושמירה, ילדים טובים ומוצלחים ונחת מהילדים. מי שאוהב לסבול ולא יעשה - יסבול, הוא יעבור ייסורים קשים. מפי עליון לא תצא הרעה, הקדוש-ברוך-הוא אף פעם לא עושה רע לבני אדם, בורא עולם רק טוב ומיטיב. בני האדם, הם הגורמים לעצמם להיענש כתוצאה מעוונותיהם. כל מה שאדם עושה בעולם הזה, חוזר אליו בכפל כפליים, עושה טוב - יחזור אליו הרבה יותר טוב, עושה רע - יחזור רע והרבה רע. האדם עצמו מכוון את חייו בעולם הזה, זו הסיבה שאסור ליהודי להתלונן ולהתמרמר ולהאשים אחרים או, חס ושלום, את הקדוש-ברוך-הוא, במצבו הנפשי, הכספי או בשלום הבית שלו, הוא עצמו גרם לסבל בו הוא שרוי בעולם הזה. לא לחינם נאמר שאדם צריך לפשפש במעשיו. כדי לפשפש במעשים יהודי צריך להיות מרוכז, נינוח ורפוי ולחשוב על כל המעשים הרעים שעשה ולתקן אותם. אנחנו היהודים צריכים לנהוג לאור ההלכה והתורה, ולהפנים עמוק שאנחנו שולטים בטוב וברע! בורא עולם נתן ליהודים ולעולם כולו את הבחירה החופשית ואת היכולת להחליט עם מי ללכת, עם הטוב או עם הרע.

**ככל שהיהודי יקפיד יותר על קיום עשרת הדיברות ויתאמץ ככל יכולתו לתקן את מידותיו, כך יתמעטו הקליפות העוטפות את נשמתו והיא תאיר בהארה חזקה יותר.**

לכן, מי שמתלונן ומתמרמר, מקלל ומגדף, בורא עולם מפנה לו גב, הוא נכנס לאטימות, ליבו מתאבן והופך ללב אבן. אבל כשיהודי נמצא

**אם בחוקותי תלכו**

"אם בחוקותי תלכו ואת מצוותי תשמרו ועשיתם אותם ונתתי גשמיכם בעתם ונתנה הארץ יבולה ועץ השדה יתן פריו" (ויקרא כו, ג-ד) בורא עולם נתן לעם ישראל את התורה והתפילות, ההלכות וההליכות, החוקים והמשפטים, והם שמכוונים את היהודי לכיוון הנכון והטוב ומאירים את דרכו. במעמד הר סיני, אמרו ישראל 'נעשה ונשמע' ונתן להם ריבונות של עולם את החוקים והמצוות, כי ליהודים יש נשמה אלוהית ורוח אלוהית. ביהודי יש יצר טוב ויצר רע, נפש טהורה ונפש בהמית, שמאבק תמידי מתנהל ביניהם. על ידי תיקון המידות, קיום ההלכה, לימוד תורה ותפילות, מתרחבת וגדלה הנפש הטהורה בגוף האדם, הנשמה מתדככת מהקליפות העוטפות אותה והרוח מגיעה לנקיות של לובן וטוהר. תפקידם ויעודם של היהודים בעולם הזה הוא לעבוד את הקדוש-ברוך-הוא ולהאיר את העולם כולו מהחושך. הגויים לא יכולים ללמוד תורה, כי כדי ללמוד תורה צריך אדם נשמה שמחוברת לקדוש-ברוך-הוא.

ככל שהיהודי יקפיד יותר על קיום עשרת הדיברות ויתאמץ ככל יכולתו לתקן את מידותיו, כך יתמעטו הקליפות העוטפות את נשמתו והיא תאיר בהארה חזקה יותר. הקליפות נוצרות כתוצאה מהחטאים והעוונות של היהודי ויוצרות מעין מסך, ענן, שמפריד בינו ובין הנשמה. כשיהודי חוטא, נשמתו מתמלאת קליפות ומחשיכה, ובכך נמנע החיבור המלא של הנשמה לגוף היהודי. אם יהודי היה יודע מה כוחה של נשמה המחוברת לגוף, היה מיד מתקן את מידותיו. כשאדם מפסיק את החטאים ומתקן את מידותיו, אוטומטית נושרות כל הקליפות ומתאדות. מיד נעלמים ונשרפים המסכים המפרידים, הנשמה מתחברת לגוף היהודי

למעוניינים בפגישה עם הרב ניר בן ארצי שליט"א להתייעצות וברכה ניתן להתקשר לטל' 590-599-599-1 בין השעות 17:00-8:30 (בימים א-ה) או בפקס: 08-6611373

**הציבור הרחב מוזמן לכנס התחזקות באמונה מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א**  
 ביום שני י"ט אייר (19/5/14) בשעה 19:40 (נא לדייק)  
 בביה"כ "שובה ישראל", רח' אלפעל 8, לוד

העלון מוקדש לרפואת יצחק בן דינה הי"ו בין שאר חולי עמו ישראל

**נאו"ת דש"א** נופש, אירוח ותרבות, ארגון שבתות עיון ושבת חתן

ראש השנה	שבועות
<p><b>בית ההארה המשופך ברמות שפירא</b>  <b>בית ונן ירושלים</b></p> <p><b>כ"ט באלול תשע"ד-ב' בתשרי תשע"ה</b>                      (24-27/9/14)</p> <p>שני מניינים, פנסיון מלא, בעלי תפקידים מקצועיים, שיעורים והרצאות, הכשר מהדרין</p>	<p><b>בית ההארה המשופך ברמות שפירא</b>  <b>בית מאיר</b></p> <p><b>ה'ו' סיון תשע"ד (3-4/6/14)</b></p> <p>הכשר מהדרין, שני מניינים, פנסיון מלא, היפוך ארוחות, שיעורים, הרצאות, פעילויות לילדים ותיקון ליל שבועות. מרצים אורחים: פרופ' צבי מלאכי, ד"ר חגי בן ארצי ואחרים</p>
<p><b>שיבון החדרים לפי סדר ההרשמה</b></p>	<p><b>שיבון החדרים לפי סדר ההרשמה</b></p>
<p>מחיר מיוחד לנרשמים עד 31/5</p>	
<p><b>לפרטים והרשמה: שמעון ני"ד: 052-3611441   פקס: 08-9268663</b></p>	



כתר הרימון

מושכן האירועים המפואר בישראל

KETER-HARIMON

סטודיו נונה

[WWW.KETER-HARIMON.CO.IL](http://WWW.KETER-HARIMON.CO.IL)

אהרונוביץ' 10, בני ברק טלפון: 03-6151818, פקס: 03-6151819





בשר ועם כל מאכל אוכלים לחם אחר (רמ"א תצד סע' ג).

יש שכתבו שהטעם לאכילת מאכלי חלב ואחר כך בשר בחג השבועות, הוא כדי להדגיש את השוני שלנו מהמלאכים שאכלו אברהם בשר וחלב, ובזכות השוני הזה ניתנה לנו התורה ולא למלאכים (באר היטב תצד ס"ק ח ומשנ"ב שם יב יג). יש שנתנו טעם משום שבשבועות קיבלו בני ישראל את עשרת הדברות שכלולים בהם תרי"ג מצוות, נמצא שלאחר מתן תורה לא יכלו לאכול בשר שעדיין לא למדו כיצד לשחוט, ועל כן אכלו רק מאכלי חלב.

**אכילה על שולחן אחד** - אסור לשני בני אדם לאכול בשולחן אחד זה בשר וזה חלב אלא אם כן אין הם מכירים זה את זה כלל. ואם הם מכירים אחד את השני יכולים לאכול על שולחן אחד רק על ידי שיניחו בין שניהם כלי מיוחד שאין רגילים להניחו על השולחן כדי שלא יבואו לאכול אחד מן האוכל של השני (שו"ע יו"ד פח סע' ב). מי שחתך בצל או שאר דברים חריפים בסכין בשרית לא יכול לאכול את הבצל עם חלב, וכן להפך אפילו אם הסכין לא "בת יומה" עד שישאל שאלת חכם (שו"ע יו"ד צו סע' א).

**אכילה בשבועות**

אף על פי שהאכילה והשתיה בחגים היא מצות עשה, לא יהא אוכל ושותה כל היום כולו, שהרי כבר נאמר: "עצרת לה' אלוך" (דברים טז, ח). ואף על פי שנאמר: "עצרת תהיה לכם" (במדבר טו, לה), כבר פירשו רז"ל: "חציו לה' וחציו לכם" (פסחים סח, ב). לפיכך צריכין לעסוק גם בתורה, ובמיוחד בשבועות (כה"ח תצד ס"ק ט). מצות שמחת יום טוב הקדוש הזה גדולה עד למאוד, עד שאמרו בגמרא על אחד מגדולי האמוראים, "מר בריה דרבינא" שהיה יושב בתענית כל השנה כולה חוץ מיום חג השבועות שבו ניתנה תורה לישראל. והגמרא מספרת על רב יוסף שהיה עושה ביום זה תבשיל מיוחד "עגלא תילתא", והיה אומר שכל מעלתו וחשיבותו כאמורא היא בגלל חג השבועות ומתן תורה, ואילולי יום זה "כמה יוסף איכא בשוקא" ופירש רש"י "שלמדתי תורה ונתרוממתי - הרי אנשים בשוק הרבה ששמן יוסף ומה ביני לבינם" (פסחים סח ב. כה"ח שם ס"ק לח).

**מאכלי חלב** - מנהג ישראל לאכול מאכלי חלב ביום א' של שבועות, והטעם העיקרי לכך הוא, מפני שיש צורך לאכול שני מאכלים זכר לשתי הלחם, ולכן אוכלים מאכל אחד של חלב ומאכל אחד של

**הישיבה הגבוהה "נר לרגלי-רינת ישראל" בעיה"ק טבריה**  
בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א ובראשות הרב עוזיאל אליהו שליט"א  
מוזמנים אהבה שמעיתם יחד להפוך את ישיבתנו מקדש ולפנות את נשיאותנו, ולפיין התורה בעצמך לפניית הפוך נוסף במחלק התצאה של ע"פ ישראל.  
**054-9900603**  
בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

**שאלה:** כשמתפללים על חולה מזכירים את שם אביו או את שם אימו? **תשובה:** מזכירים אותו בשם אימו כך כתב בספר טעמי המנהגים סימן שניג.

**שאלה:** מתי לא מברכים ברכה אחרונה על משקה? **תשובה:** אם לא מתקיים אחד מהתנאים: 1. כמות של 87 גרם (רביעית) 2. זמן - שתיית הרביעית בלגימה אחת או שתיים.

**שאלה:** אם יש לפני אוכל ושתיה שברכתם שהכל, יש ערך למה אני אוכל ראשון? **תשובה:** כן. ברכת שהכל על האוכל קודמת לברכת שהכל על השתיה. ובברכת שהכל על האוכל אתה יכול להתכוון ולפטור את השתיה.

**התשובות נמסרו מפי: הרב עוזיאל אליהו שליט"א ראש ישיבת "נר לרגלי-רינת ישראל" בטבריה בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א. שאלות ניתן לשלוח בהודעה ל: 054-9900605**

**שאלה:** שכחנו לתלות את הכביסה ביום שישי, האם מותר לתלות אותה על מתקן יבוש בבית בשבת? **תשובה:** אסור. משום מראית עין שאסורה אפילו בחדרי חדרים (שו"ע סימן שא סעיף מ"ה).

**שאלה:** האם מותר לי לנסוע עם נהג מונית כהן? **תשובה:** אף שגם בזמננו אסור להשתמש בכהן, אם הוא מחל על כבודו וגם שזו פרנסתו - מותר.

**שאלה:** מה הר"ת של כדרלעמ"ד? **תשובה:** לא יודע. ואולי "כל מה דעביד רחמנא לטב עביד" (ספר שמור אמונים עמוד קע"ח) אגב, בשו"ע בסימן ר"ל סעיף ה נפסק "לעולם יהא אדם רגיל לומר: "כל מה דעביד רחמנא, לטב עביד".



**שישי שבת 22.8.14**  
**בית הארחה רבין ירושלים**  
חצי שעה מהכותל  
**999**  
פנסיון מלא | כולל היפוך ארוחות

**אורון**  
תיירות-נופש-וארועים  
**077-7575937**  
www.orontours.co.il

**שבתות חתן**  
7 שנים של נסיון בארגון שבתות חתן ושבתות קבוצתיות בהתאמה אישית!  
**שבועות בירושלים**  
בית הארחה רבין חצי שעה מהכותל כולל הרצאות ושיעורים  
**1,070**  
פנסיון מלא | כולל היפוך ארוחות ארוחת ערב חלבית חגיגית

**בינע** מרכז לימוד חשיבה נכונה **מאת אלהה וזמירה**

**בהנחיית הגר לייכט**  
פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך, זוגיות, צמיחה והעצמה אישית עפ"י היהדות. בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.

**לתיאום פגישה ופרטים נוספים: 052-3575280** מיקום: אשקלון

**מתעדכנים ב-**

מערכת עלון "תאיר נרי" מעדכנת אתכם לפני כולם  
שלחו מייל בקשה לכתובת:  
**tairneri@gmail.com**  
ותקבלו עלון ישירות לתיבת המייל

המכינה לאקדמיה

מכללת  
אמונה



# הגשר לאקדמיה

השלמת בגרויות | שיפור ממוצע בגרות | מסלול ייעודי

מימון מלא לזכאיות

פסיכומטרי בקיץ תשע"ד  
בעלות מסובסדת

חפשו אותנו:  
מכינה קד"א מכללת אמונה  
[WWW.EMUNA.AC.IL](http://WWW.EMUNA.AC.IL)



רח' דרך בית לחם 104, ירושלים  
**02-6731465**



## מנגל בעומר

המילה 'מנגל' מחברת שתי מילים: מן וגל. לשתיהן יש מעמד מרכזי בספירת העומר. מן הוא יום ירידת המן הבא בששה עשר לאייר, אז כלתה החררה שהוציאו בני ישראל ממצרים, והחל לרדת המן. גל הוא ל"ג בעומר, החל בשמונה עשר באייר, בו פסקו תלמידי רבי עקיבא למות.

היש קשר בין מן לגל? יש לתשובה שני אספקטים מתחברים. בראשון נחבר למנגל גם את ארבעה עשר באייר, הוא מועד הקרבתו של פסח שני. לפיכך שלושת התאריכים בלב החודש יהיו: ארבעה עשר, ששה עשר ושמונה עשר. בשני נחבר להם את ערכו של החודש, כפי שבא בתורה.

שלושה אירועים עיקריים אירעו לישראל בחודש אייר, כפי שהתורה מתארת בפרשת 'בשלח'. הראשון יום ירידת המן בששה עשר בחודש, לאחר שכלתה החררה שהוציאו ממצרים. השני בארה של מרים שהתחיל להוציא מימיו, אחרי הכאת משה בצור. השלישי מלחמת עמלק, שבא להילחם עם ישראל ברפידים.

שלושת האירועים האלה, באים תחת הכותרת אמונה. בפרשת המן מבארת התורה: "ערב וידעתם כי ה' הוציא אתכם מארץ מצרים. ובוקר וראיתם את כבוד ה'". "על ריב בני ישראל ועל נסותם את ה' היש ה' בקרבנו אם אין", מצטווה משה להכות את הצור לעיני זקני ישראל, ולהוציא לעם מים מן הסלע. ואילו במלחמת עמלק, גורמות ידי משה לאמונה גדולה של העם בה'.

'שהייתה עיניהם צרה אלו באלו'. בפסוק יח בפרק יט בויקרא, מלמד רבי עקיבא ש"ואהבת לרעך כמוך", הוא כלל גדול בתורה. פסוק יח רומז ל-יח לחודש אייר, שבו פסקו תלמידי מלמות. האהבה שבלב היא שמסוגלת לסלק את הכבוד שבלב. במקום לחלוק כבוד זה לזה, שמרו תלמידי רבי עקיבא את הכבוד בליבם. כדי לתת כבוד לאחר, יש למלא את הלב באהבה לאחר.

רבים התייגעו לבאר את המילה 'כמוך' בכתוב "ואהבת לרעך כמוך". אך אפשר שהמילה כמוך עניינה לומר, ואהבת לרעך - מפני שגם רעך הוא כמוך. אינך צריך לאהוב את חברך כפי שאתה אוהב את עצמך, מפני שהציווי הזה הופך את המצווה לבלתי מושגת. אלא אהוב

הרי שאירועי אייר אחרי קריעת ים סוף, תפקידם הוא להגביר את האמונה של העם בקב"ה, על ידי הניסים הגדולים שנעשו לעיניהם. נמצאנו למדים שלחודש אייר יש סגולות מיוחדות המביאות לאמונה, על ידי פרנסה של אכילה ושתייה, ועל ידי הכרתת האויבים שקמים על ישראל.

לזה יש להוסיף את יום האמונה של ארבעה עשר באייר, הוא יום הקרבת פסח שני. מהי הסיבה שרק להקרבת קורבן פסח נתנה התורה הזדמנות שניה, ולא לראש השנה או יום הכיפורים? לא אמרה תורה למי שלא שמע קול שופר בחודש השביעי, שיעשה את הראשון לחודש השמיני יום תרועה, כפי שלא הורתה למי שלא התענה ביום כיפור ראשון, שיעשה

יום כיפור שני בעשור לחשוון. על כורחנו, הקרבת קורבן פסח ראשון, המבטא את האמונה הגדולה של ישראל ב'א-ל

**אינך צריך לאהוב את חברך כפי שאתה אוהב את עצמך, מפני שהציווי הזה הופך את המצווה לבלתי מושגת. אלא אהוב את חברך מפני שגם הוא כמוך. אינך שונה ממנו, כי גם הוא כמוך.**



את חברך מפני שגם הוא כמוך. אינך שונה ממנו, כי גם הוא כמוך. לחודש הזה של האמונה, צירף הקב"ה בדורנו את יום העצמאות בתחילת החודש, ואת יום ירושלים בסוף החודש. ללמדנו שהמלחמה בקמים עלינו לכלותנו, היא כמלחמת עמלק שהייתה בחודש זה. האמונה שבאה על ידי קורבן פסח, ועל ידי הפרנסה, מלמדת שיש להרחיב את הלב על ידי "ואהבת לרעך כמוך", כדי לזכות לחבר לזה כמו רבי עקיבא, את "ואהבת את ה' אלוקיך".

מוציאם ממצרים, עובר לפסח שני, מפני שעל יסוד האמונה הישראלית אי אפשר לפסוח. חג הפסח של ניסן עובר לחג הפסח של אייר, כדי ללמד אמונה. האמונה שבלב היא היסוד של לב ימי העומר. קיימא להו לחכמים, שתלמידי רבי עקיבא פסקו מלמות בל"ג בעומר. הרי של"ב ימים הם מתו בגלל הפגם שהיה בליבם. הגמרא (יבמות סג) מלמדת, שהם מתו בגלל 'שלא נהגו כבוד זה בזה'. כבוד הוא לב בגימטריה. אך במדרש (בראשית רבה סא) הנוסח הוא,

**אומגה 3**  
**מצמח המרווה**  
 בהכשר הבד"ץ  
 מסייע בבעיות קשב וריכוז, סכרת, כולסטרול, לחץ דם, פסוריאסיד ועוד...  
 תוצאות מדהימות  
 בפרק זמן קצר  
 להזמנות: **054-7642406**

**דוד יוסף, משרד עורכי דין**  
 DAVID JOSEF, LAW OFFICE  
 דיני מקרקעין, משפט אזרחי,  
 דיני משפחה, ירושות וצוואות  
 ההסתדרות 5, ירושלים | טל. 02-6241144 | פקס. 02-6241140  
 Office@Josef-Law.co.il

**היופי שבך 2014**  
 כס"ד  
 שמלות כלה וערב קולקציה 2014 יוקרתיות  
 בכל הסגנונות, כולל איפור וסירוק  
 במחירי גמ"ח בלבד!  
 במרכז הארץ  
**052-6011753**

**בעיה רפואית? יש לכם זכויות ומגיע לכם הרבה כסף!**

**\*5700 ייעוץ ופתיחת תיק חינם**

החברה היחידה בישראל שאינה גובה תשלום על פתיחת תיק תשלום על בסיס הצלחה בלבד - לא קיבלת ולא שילמת!  
 ליווי רופאים, יועצי מס וצוות מומחים למימוש זכויות למעלה מ-30,000 הצלחות מוכחות  
 ניסיון של 10 שנים במימוש זכויות רפואיות  
 יחס אישי וליזוי צמוד ומקצועי לכל אורך הדרך!

החברה המרכזית למימוש זכויות בע"מ





# תלמוד קורן המבואר

הסט המהודר עם 38 הכרכים של דף הוילנא לצד ביאורו של הרב עדין אבן-ישראל (שטיינזלץ)

שווי 38 הכרכים: ₪4,522

מחיר קטלוגי: ₪3,690

מחיר מבצע: ₪2,770



ספרי היסוד בתוכנת חיפוש מבית פרויקט השו"ת

שווי המתנה: 300 ₪

ובנוסף, ביוגרפיות על אישי התלמוד, לעזי רש"י, שינויי גרסאות מכתבי-יד, מסורת הש"ס, מפתחות מפורטים, מבואות וסיכומים ועוד.



ההלכה בנושאים הנידונים



תיאורים, תמונות ותרשימים



ביאור מפוסק ומנוקד

תפתח, תבין בעצמך!

להשיג בחנויות ספרי הקודש המבחרות ובאתר הוצאה [www.korenpub.com](http://www.korenpub.com)

משרדי הוצאה: 02-6330530

## הסוף לכאבים בעקבים (דורבן)



יש לך לחץ או כאב בעקב או בברכיים? כנראה שמתפתח אצלך דלקת בגיד הפלנטר שגורמת לאי שקט בכפות הרגליים.

**לטבע ספורט אורטופדיה**

**יש פתרון אדיר בשבילך!!!**

אורטוסיסט מומחה שלנו פיתח שיטה ייחודית הנקראת R.M.T.L. שיוצרת לפרק דלקות בכף הרגל ובמיוחד בעקבים עם הצלחה אדירה!



המדרסים הטובים בעולם



\* טכנולוגיית R.M.T.L. נלמדת היום וממלצת ע"י טובי הרופאים לכף הרגל באוניברסיטת ת"א

לקבלת השירות, התקשרו: 052-8647020, 08-6326001 [www.midras-art.com](http://www.midras-art.com)

## טבע ספורט

אורטופדיה Orthopedics



שירות בלעדי ומיוחד בטבע ספורט:

## מדרסים עד הבית

טבע ספורט אורטופדיה באים בשירות ייחודי עד בית הלקוח, בכל רחבי הארץ, מאבחנים את הבעיה, לוקחים מידות, וכשהמדרסים מוכנים, מביאים אותם אליכם עד הבית!

מאושר בכל קופות החולים





